PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – SEHAB
Rua Magnólia, nº 763, esquina com Alameda 29 - Aeroporto Velho

CEP 68.020-800 - Santarém-Pará, E-mail: sehab@santarem.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 – SEHAB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NOTARIAIS E DE REGISTROS.

RATIFICO o ato, referente à Inexigibilidade de Licitação, para Contratação de Serviços
Notórias e de Registros, para atender a Secretaria Municipal de Habitação e
Regularização Fundiária, nos termos do Caput do Art. 25 da Lei nº 8.666/93, a favor da
Empresas 1° Oficio, CNPJ nº 30.700.451/0001-00, 3° Oficio, CNPJ nº 04.542.403/0001-
13 e 4° Oficio, CNPJ nº 30.721.766/0001-26. Face ao disposto da mesma legislação, vez
que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Santarém,04 de outubro de 2021.

                                          ____________________________

Nelcilene da Silva Gomes Lopes
Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

Decreto nº 014/2021 – GAP/PMS

mailto:sehab@santarem.pa.gov.br

		2021-11-11T15:03:05-0300
	NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES:43742963287